
Immobilien

im Stil der 30er 
 - Dreifamilienwohnhaus oder ein Haus für die Familie mit großem Platzbedarf -

Preis

In Kürze

Wohnfl äche

Räume

Besonderes

Lage

*VERKAUFT*

schön eingewachsenes Mehrfamilienhaus mit großem Grundstück

ca. 230 qm zzgl. Keller und Dachboden, insgesamt drei 3-Zimmerwohnungen

Jede Wohnung verfügt über drei Wohnräume, eine geräumige Küche und ein Badezimmer. Die Heizung ist derzeit über 

Elektroheizplatten bzw. Nachtspeicheröfen geregelt. Im Obergeschoss kann zusätzlich mit Holz geheizt werden. 

Das Haus bietet sich sowohl als Kapitalanlage als auch zur eigenen Nutzung an. Zudem besteht die Möglichkeit, 

einen Teil des Gartens für den Bau eines Einfamilienwohnhauses zu nutzen oder weiter zu verkaufen. 

Sehr verkehrsgünstig nahe der B4 gelegen. Im Ort befi nden sich zwei Restaurants, Tankstelle, Dorfl aden, uvm. 



alter Baumbestand
 - ruhige Umgebung . über 1.500 m² Grundstück . Balkon im Obergeschoss -
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Der Turmfalke
 - hier brütet der unter artenschutz stehende Turmfalke . er und dessen Nachfahren haben ein unkündbares Wohnrecht auf lebenszeit -

Turmfalkennest
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Auf der Gebäude-

rückseite befi ndet sich 

ein separater Eingang. 

Hierdurch bietet sich bei 

Bedarf die Möglichkeit, 

eine der Wohnungen 

ohne Kreuzungspunkte 

mit den anderen 

Wohnungen zu nutzen.

Eine Garage ist direkt 

angebaut; plus 

zusätzlichem Lagerraum.

Rückseite
 - mit Garage -
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drei Garagen
 - auf dem hinteren Grundstücksteil . hier könnte ein Einfamilienhaus errichtet werden -



Immobilien

Remise . Dreifachschuppen
 - mit kleiner Laube . idyllisch eingewachsen . Bieberschwanzziegeleindeckung -



Wohnung EG
 - Wohnraum -
- ca. 20 m² -

Immobilien



Wohnung Erdgeschoss
 - Wandverkleidungen aus Juramarmor - Stabparkettböden - Sprossenfenster -
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Wände und Boden gefl iest

Wanne
Waschtisch

Nachtspeicherofen

großes Fenster

zeitlos

Waschmaschinenanschluss

________________
separates WC

Wohnung EG 
 - Badezimmer -
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Wohnung EG
 - Schlaf- oder Arbeitszimmer -

- ca. 15 m² -
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Wohnung OG
 - Schlafzimmer -

 - ca. 14 m² -
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Wohnung OG
 - Schlafzimmer -

 - Stabparkettboden -



Wohnung OG
 - Wohnzimmer -

 - mit Schwedenofen -
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Essplatz & Speisekammer
kleiner Balkon

Wohnung OG 
 - Küche -
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Wohnung OG
 - Küche-

 - ca. 18 m² -
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Wände und Boden gefl iest

Wanne
Waschtisch

WC

Juramarmorheizplatte

großes Fenster

Wohnung OG 
 - Badezimmer -



Wohnung Dachgeschoss
- links: Badezimmer -

- ca. 5 m² - 
- Badewanne -

- WC -
- Waschtisch -

- Durchlauferhitzer -
- Tageslicht -

- oben: Aussicht Treppenhaus -
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Wohnung DG
 - Küche-

 - ca. 15 m² -
- viel Licht - schöne aussicht - 



Kellergeschoss
 - Maßstab 1:75 -
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Waschmaschinen
- ca. 14 m² -

Lager allgemein
- ca. 15 m² -

Werkstatt
- ca. 17 m² -

Lager
- ca. 23 m² -

Flur
- ca. 6 m² -

Flur
- ca. 6 m² -

Eingang

Treppenhaus
- ca. 9 m² -



Erdgeschoss
 - Maßstab 1:75 -

Wohnung EG
- ca. 81 qm -
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Küche
- ca. 14 m² -

Treppenhaus
- ca. 9 m² -

Schlafen
- ca. 15 m² -

Arbeiten
- ca. 17 m² -

Wohnen
- ca. 20 m² -

Bad
- ca. 6 m² -

WC
- ca. 2 m² -

Flur
- ca. 7 m² -



Obergeschoss
 - Maßstab 1:75 -

Wohnung OG
- ca. 81 qm -
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Schlafen
- ca. 14 m² -

Treppenhaus
- ca. 6 m² -

Kinderzimmer
- ca. 14 m² -

Wohnen
- ca. 17 m² -

Kochen + Essen
- ca. 18 m² -
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